臺北市建築師公會 函
地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51號 13樓
連絡人：王永安 02-23773011 轉 233
傳 真：02-27326906
e-mail：arch@arch.org.tw

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 114 年 9月 16日
發文字號：114(十七)會字第 2356號

主旨：本會資訊委員會訂於 114 年 11 月 5 日起舉辦三梯次「114 年度 AI

建築軟體教學」課程，歡迎會員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、課程表：
梯次 課程名稱 開課日期 授課時間 上課時數 講師

一
Stable
Diffusion
WebUI 入門班

114/11/5~12/10
每週三

18:30-21:30
18
小時

陳秀杏
老師

二 114/11/24~12/29
每週一

18:30-21:30
18
小時

三 115/1/7~2/11
每週三

18:30-21:30

18

小時

二、課程內容：

第 1堂 AI 繪圖工具生態與 SD WebUI 入門

第 2堂 ControlNet 基礎與建築透視圖 AI應用

第 3堂 建築透視/概念量體 AI生成與 LoRA 應用

第 4堂 室內設計(3D底圖) AI 生成與 LoRA應用

第 5堂 空間改造(照片)、都市規劃、鳥瞰圖與環境融合 AI應用

第 6堂 LCM、SDXL Turbo與綜合案例

三、上課地點：臺灣科技大學(台北市大安區基隆路四段 43號)

綜合研究大樓 5F  RB508 教室(暫定)

※四、報名資格：限本會會員建築師報名。

※五、報名方式：

即日起至 114 年 10月 15日(星期三)止，可用傳真、e-mail、郵寄

等方式報名(報名表詳附件)，確認報名成功後三天內須繳清報名費

用，額滿即不接受報名。

六、課程費用：新台幣 8,000 元整。

七、繳費方式：

繳費方式 說明 備註

方式一 信用卡 填寫信用卡刷卡表單(如附件) 限請於上班時間內連同

『報名表』傳真(FAX:02-

27326906)並立即來電確

認傳真是否收到

◎連絡人 王永安

TEL：23773011分機233

方式二 電匯

帳號：華南銀行世貿分行

156100007511。

戶名：台北市建築師公會

方式三 現金 限請於上班時間至公會繳交

※ 請注意： 俟公會通知報名成功後，再行繳費

※八、注意事項：

（一）每梯次報名人數未達 22人時，本會將取消該梯次並全額退費。

（二）目前台科大電腦教室須預訂並繳清租借費用，本會俟報名確認

開課後才能預訂繳費，若電腦教室已被租借則將調整時段。

（三）確定開課並繳費後，將於上課前另以簡訊發送上課通知。

※九、已完成報名並繳費後欲取消者，將依下列規定辦理：

※取消者需以書面簽署傳真並請以電話確認(請於上班時間來電)

（一）開課前 15日通知取消者，每名退 4000 元整。

（二）開課前 14日至 8日通知取消者，每名退 1600元整。

（三）開課前 7日內通知取消者，所繳交報名費用均不予退還。

十、本活動適用會員福利多元化辦法。

十一、本次課程已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建

築師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建

築師參加本次課程之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積

分。

臺北市建築師公會--114 年度 AI 建築軟體教學課程報名表
                                               114年 10月 15日止

會員證號 姓   名 手機或聯絡電話

梯次意願順序請用
1.2.3…填寫

將依報名順序排序

至額滿為止

【     】第一梯次:114/11/5~12/10 (三) 18:30-21:30

【     】第二梯次:114/11/24~12/29 (一) 18:30-21:30

【     】第三梯次:115/1/7~2/1 (三) 18:30-21:30

※ 請注意: 俟公會通知報名成功後，再行繳費

致臺北市建築師公會
※本人因無法親自至臺北市建築師公會刷卡繳費，特立此授權同意書．以信用卡支付下述款項。
(刷卡人除會員本人外，以會員配偶或子女為限)

信 用 卡 別 □VISA Card  □Master Card  □聯合信用卡  □JCB

發 卡 銀 行

信 用 卡 卡 號

信 用 卡 有 效 期 限 西元       年        月止

消 費 日 期 民國      年    月      日（請以傳真日期為填寫）

卡片背面簽名欄上數字
後 三 碼

付 款 總 金 額 新台幣      萬       千     百      拾     元
（請以大寫金額填寫：壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、零）

簽 名                               (與卡片背面簽名一致)

商 店 代 號
(此欄由公會填寫即可)

授權碼
(此欄由公會填寫即可)

※ 持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購物品，均應按所示之全部金額，付款

予發卡銀行。

採方式二電匯繳費：電匯後請將電匯單貼在此處後傳真

匯款單黏貼處

※限於上班時間內傳真本會 02-27326906

並以電話 02-23773011 分機 233 王永安 確認